
 Město Rotava 
 M i c h a l  Č e r v e n k a ,  s t a r o s t a  m ě s t a  
 Sídliště 721,  357 01 Rotava, IČO 00259551 

 +420 359 574 140  |  e-mail: starosta@rotava.cz  |  ID datové schránky: w4tb7kv 
 

 

Strana 1 (Celkem 3) 

 
 

Telefon: 359 574 130 
e-podatelna: podatelna@rotava.cz 

IDDS: w4tb7kv 

Bankovní spojení: 
ČS a.s., pobočka Sokolov 

č. ú.: 19 – 0862166389/0800 

IČ:  00259551 
DIČ:  CZ00259551 

www.rotava.cz 

 

č. j.: ROT/……/2023/STA 

 

ROZHODNUTÍ ZADAVATELE  

O ZMĚNĚ NEBO DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE  

A OZNÁMENÍ O NĚM 

na nadlimitní veřejnou zakázku v otevřeném zadávacím řízení s názvem: 

„Město Rotava – Dodávky plynu na období 1. 1. 2024 až 1. 1. 2025“ 

evidenční číslo zakázky ve VVZ: Z2023-045454 

číslo oznámení v Úředním věstníku EU TED: 2023/S 198-622365 

systémové číslo veřejné zakázky: P23V003/III. 

(dále jen „zadávací řízení“). 

 

Zadavatel: 

Město Rotava, 

se sídlem Sídliště 721, Rotava, PSČ 357 01, 

zastoupeno: Michalem Červenkou, starostou města,  

IČO: 00259551 

(dále jen „Zadavatel“), 

 

r o z h o d l  t a k t o :  

zadavatel mění a doplňuje zadávací dokumentaci veřejné zakázky s názvem: „Město  

Rotava – Dodávky plynu na období 1. 1. 2024 až 1. 1. 2025“, a to dle ust. § 99 zákona č. 134/2016 

Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), jak je dále 

uvedeno: 

I. Úvodní ustanovení 

Dne 10. 10. 2023 odeslal zadavatel oznámení o zahájení zadávacího řízení do Věstníku 

veřejných zakázek, kde bylo uveřejněno dne 12. 10. 2023, a do Úředního věstníku Evropské 

unie, kde bylo uveřejněno dne 13. 10. 2023. 

II. Změna zadávací dokumentace – úprava zadávacích podmínek v dílu II. 2. 4) 1. 

a) 1. Zadavatel v zadávací dokumentaci ve znění čl. 2. odst. 2.5. „Věcné vymezení předmětu 

veřejné zakázky“ mění a nahrazuje znění zadávacích podmínek takto: 

‘ Předmětem veřejné zakázky je fyzická dodávka zemního plynu v rámci sdružených 

služeb dodávky zemního plynu pro odběrná místa se spotřebou zemního plynu 

v předpokládaném souhrnném množství 4.768 MWh pro období od 1. 1. 2024 

do 1. 1. 2025, ve složení 4.768 MWh v kategorii maloodběr, s převzetím závazku 

zájemce odebrat zemní plyn z plynárenské distribuční soustavy, včetně přenesení 

odpovědnosti za odchylku na dodavatele podle Energetického zákona, a ve smyslu 

vyhlášky č. 349/2015 Sb., o Pravidlech trhu s plynem, ve znění pozdějších předpisů, 

a ve smyslu dalších prováděcích vyhlášek k Energetickému zákonu. Dodávka zemního 

plynu bude probíhat do odběrných míst Zadavatele, které jsou v rozsahu odběrných míst 

a dodávek blíže specifikovány v příloze č. 4 této Zadávací dokumentace. ‘ 

a) 2. Zadavatel touto změnou v textu mění pouze složení celkového množství z důvodu změny 

kategorie jednoho odběrného místa EIC kód 27ZG300Z0249706N, a to z kategorie 

středoodběr (SO) na kategorii maloodběr (MO), v ostatním ke změně nedochází. 

  

mailto:starosta@rotava.cz


Strana 2 (Celkem 3) 

 
 

Telefon: 359 574 130 
e-podatelna: podatelna@rotava.cz 

IDDS: w4tb7kv 

Bankovní spojení: 
ČS a.s., pobočka Sokolov 

č. ú.: 19 – 0862166389/0800 

IČ:  00259551 
DIČ:  CZ00259551 

www.rotava.cz 

 

 

b) 1. Zadavatel v zadávací dokumentaci ve znění čl. 3. odst. 3.5. „Lhůta pro podání nabídek, 

zadávací lhůta a termín otevírání nabídek“ mění a nahrazuje znění zadávacích podmínek 

takto: 

‘ Lhůta pro podání nabídek je stanovena do 22. 11. 2023 do 10.00 hod. 

Lhůtou pro podání nabídek se rozumí doba, ve které může dodavatel podat svou nabídku. 

Každý dodavatel musí doručit Zadavateli nabídku nejpozději do konce lhůty pro podání 

nabídek stanovené Zadavatelem. K nabídkám, které budou Zadavateli doručeny 

po skončení této lhůty, nebude přihlíženo. 

Zadavatel nestanovuje žádnou zadávací lhůtu. 

Vzhledem k přípustnosti podání nabídek pouze v elektronické podobě neproběhne 

veřejné otevírání nabídek. ‘ 

b) 2. Zadavatel touto změnou v textu mění pouze lhůtu pro podání nabídek vzhledem k ostatním 

současně nastalým změnám v Zadávací dokumentaci. Zadavatel má za to, změna 

Zadávací dokumentace není takové povahy, aby rozšiřovala okruh možných účastníků 

zadávacího řízení, přesto však prodlužuje lhůtu v souladu se ZZVZ, v ostatním ke změně 
nedochází. 

c) 1. Zadavatel v zadávací dokumentaci ve znění čl. 5. odst. 5.4. „Vymezení obchodních 

a jiných smluvních podmínek:“ v jeho bodu VI. „Zvláštní ustanovení“ a jeho 

pododstavci 2. mění a nahrazuje znění zadávacích podmínek z původního znění: 

‘ Možnost výpovědi smluvních stran bez udání důvodu s výpovědní lhůtou v délce 

6 měsíců, počínající prvním dnem měsíce následujícího po měsíci, ve kterém byla 

výpověď doručena druhé smluvní straně. ‘ 

novm zněním:takto: 

‘ Možnost výpovědi smlouvy kteroukoliv ze smluvních stran se vylučuje. ‘ 

c) 2. Zadavatel touto změnou v textu mění vymezení obchodních a jiných smluvních podmínek 

s cílem zajištění posílení efektivnosti a účelnosti, pro posílení hospodářské soutěže, 

v ostatním ke změně nedochází. 

d) 1. Zadavatel v zadávací dokumentaci ve znění čl. 6. odst. 6.1. mění a nahrazuje znění 

zadávacích podmínek takto: 

‘ Dodavatel je povinen předložit ve své nabídce jednu celkovou nabídkovou cenu 

vyplněním dle přílohy č. 2 této Zadávací dokumentace. 

Nabídková cena bude uvedena jako celková nabídková cena za realizaci předmětu veřejné 

zakázky v rozsahu požadovaném v Zadávací dokumentaci. Nabídková cena musí 

obsahovat veškeré náklady nezbytné k realizaci předmětu veřejné zakázky podle 

podmínek stanovených Zadavatelem v této Zadávací dokumentaci. Nabídková cena 

je cena konečná a nepřekročitelná. 

Pokud bude na profilu Zadavatele E-ZAK po dodavateli při podání nabídky systém 

vyžadovat vyplnění nabídkové ceny, dodavatel uvede cenu za 1 MWh v položkovém 

členění na: 

a) maloodběr (MO). 

V případě, že se bude cena uvedená dodavatelem na profilu Zadavatele a v nabídce lišit, 

platí cena uvedená dodavatelem v nabídce vyplněním přílohy č. 2 této Zadávací 

dokumentace. ‘ 

  



Strana 3 (Celkem 3) 

 
 

Telefon: 359 574 130 
e-podatelna: podatelna@rotava.cz 

IDDS: w4tb7kv 

Bankovní spojení: 
ČS a.s., pobočka Sokolov 

č. ú.: 19 – 0862166389/0800 

IČ:  00259551 
DIČ:  CZ00259551 

www.rotava.cz 

 

 

d) 2. Zadavatel touto změnou v textu mění pouze kategorii odběrných míst z původního členění 

kategorie středoodběr (SO) a maloodběr (MO) na výlučnou kategorizaci maloodběr 

(MO), v ostatním ke změně nedochází. 

e) 1. Zadavatel mění a upravuje přílohu č. 2 – Kalkulace nabídkové ceny. 

e) 2. Provedená změna reflektuje změnu kategorie odběrného místa, čímž dochází k navýšení 

objemu položky maloodběru (MO) a vyloučení objemu středoodběru (SO) z členění 

kalkulace nabídkové ceny, v ostatním ke změně nedochází. 

f) 1. Zadavatel mění a upravuje přílohu č. 4 – Seznam odběrných míst. 

f) 2. Provedená změna reflektuje pouze změnu kategorie odběrného místa, co do jeho označení 

ze středoodběru (SO) na maloodběr (MO), v ostatním ke změně nedochází. 

 

III. Zveřejnění změny zadávacích podmínek 

Tato změna zadávacích podmínek bude zveřejněna ve Věstníku veřejných zakázek a na profilu 

zadavatele, rovněž v Úředním věstníku Evropské unie bude uveřejněn opravný formulář. 

 

 

Přílohy: 

o Znění Zadávací dokumentace s provedenými úpravami 

o Upravené znění příloh č. 2 a 4 Zadávací dokumentace 

 

 

V Rotavě dne 18. října 2023 

 

 

 

 

 

 

 Michal Červenka v. r. 

 starosta města Rotava 

 
 „otisk razítka“ 

 „elektronicky podepsáno“ 

 


